
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_120417_VSS-363, Par Ministru kabineta rīkojuma projektu "Par valstij piederošo nekustamo 
īpašumu Kuldīgas novadā nodošanu Kuldīgas novada pašvaldības īpašumā" 

 

Rīga 
12.04.2017. Nr. 0320170896/A574 
Uz TAP VSS-363  
 

Satiksmes ministrijai 

 
 
Par Ministru kabineta rīkojuma projektu 
“Par valstij piederošo nekustamo īpašumu 
Kuldīgas novadā nodošanu Kuldīgas novada 
pašvaldības īpašumā” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
Ministru kabineta rīkojuma projektu “Par valstij piederošo nekustamo 
īpašumu Kuldīgas novadā nodošanu Kuldīgas novada pašvaldības īpašumā”, 
jo ir šādi iebildumi. 
 LPS ir saņēmusi Kuldīgas novada domes vēstuli, kurā tā neiebilst 
pret šādu valstij piederošo nekustamo īpašumu Īvandes pagastā Kuldīgas 
novadā pārņemšanu:  
1.1. “V1287” (nekustamā īpašuma kadastra nr. 6254 002 0220) – zemes 
vienību 4,1 ha platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 6254 002 0220) 
un uz tās izbūvēto komplekso inženierbūvi (būves kadastra apzīmējums 6254 
002 0220 001) – valsts vietējā autoceļa V1287 “Īvande–Īvandes stacija” 
posmu 0,0.–2,2. km; 
1.2. “V1292” (nekustamā īpašuma kadastra nr. 6254 002 0226) – zemes 
vienību 4,3 ha platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 6254 002 0226), 
zemes vienību 3,2 ha platībā (zemes vienības kadastra apzīmējums 6254 003 
0106) un uz tām izbūvēto komplekso inženierbūvi (būves kadastra 
apzīmējums 6254 002 0226 001) – valsts vietējā autoceļa V1292 “Īvande–
Vecais suitu ceļš” posmu 0,0.–3,9. km. 
 Tomēr Kuldīgas novada pašvaldība norāda, ka tā nevar piekrist 
pārņemt šos īpašumus bez iepriekšējas īpašuma tiesību nostiprināšanas 
zemesgrāmatā uz valsts vārda Satiksmes ministrijas personā, jo Kuldīgas 
novada lauku apvidū zemes reforma pabeigta ar 2016. gada 27. septembra 
Ministru kabineta rīkojumu nr. 554. Tāpēc lūdzam LR Satiksmes ministriju 
veikt nekustamo īpašumu formēšanas darbības (tai skaitā zemes un būvju 
kadastrālo uzmērīšanu) un nostiprināt īpašumtiesības zemesgrāmatā uz valsts 



 
 

 

2 

vārda Satiksmes ministrijas personā un pēc tam virzīt izskatīšanai Ministru 
kabineta rīkojuma projektu par nekustamo īpašumu nodošanu Kuldīgas 
novada pašvaldībai. 
 
 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
 
 
12.04.2017. 17:11 
289 
Aino Salmiņš, padomnieks tehnisko problēmu jautājumos  
67508561, 29166924, aino.salmins@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


